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ProoMu on Euroopan sosiaalirahas-
ton osarahoittama hanke, joka järjes-
tää pk-yritysten tarpeisiin räätälöityjä 
täsmäkoulutuksia Varsinais-Suomen ja 
Satakunnan alueella. Koneteknologia-
keskus Turku Oy:n hallinnoima hanke 
alkoi vuonna 2008 ja kestää jatkokau-
den saatuaan vuoden 2012 loppuun 
asti. Hankkeen kohderyhmänä on meri- 
ja teknologiateollisuuden yritysten koko 
henkilökunta. 

- Proomun tarkoituksena on akti-
voida yrityksiä kehittämään osaamis-
taan ja lisäämään yhteistyötä verkos-
tossaan. Hanke on saanut yrityksissä 
myönteisen vastaanoton ja tähän men-
nessä olemme järjestäneet jo yli kol-
mekymmentä koulutustilaisuutta, joi-
hin on osallistunut 371 työntekijää 70 
yrityksestä. Koulutukset suunnitellaan 
aina yrityksen tarpeiden pohjalta, ker-
too hankkeen projektipäällikkö Marko 
Vattulainen.

ProoMun tavoitteena on yritysten 
kokonaisvaltaisen kehittämisen ohella 
edistää viranomaisten ja oppilaitosten 
yrityksille tarjoaminen palveluiden tun-
nettuutta.

Yrityksillä mahdollisuus 
merkittävään koulutustukeen
ProoMun kautta yritys voi saada lyhyt-
kestoiseen koulutukseen tukea jopa 
60-80 prosenttia. Tuen määrään vai-
kuttaa yrityksen koko ja koulutuksen si-
sältö. Yritystoiminnan kannalta on myös 
luontevaa, että koulutus voi kestoltaan 
vaihdella yhdestä yhdeksään päivään. 
Pidemmät koulutukset ohjataan ELY-
keskukseen.

- Kun yritys on kiinnostunut koulu-
tuksesta, etsimme aiheeseen sopivat 
kouluttajat ja huolehdimme kaikista 
koulutukseen liittyvistä hallinnon tehtä-

vistä. Pystymme järjestämään yrityksen 
toivoman koulutuksen jopa parin viikon 
varoitusajalla, Marko Vattulainen koros-
taa.

Yritykset tyytyväisiä  
ProoMun antiin
ProoMu-hankkeen jatkamisen tarve tuli 
yrityksiltä. Palautteiden perusteella täs-

mäkoulutukset ovat onnistuneet, ja yri-
tykset ovat olleet tyytyväisiä ProoMun 
kautta saatuun taloudelliseen tukeen. 
Monta kertaa yrityksen koulutuksen tar-
ve on vain 1-2 päivää, jolloin se voidaan 
sovittaa helpommin aikataulutukseen. 

Amomatic Oy on Paimiossa toimi-
va asfalttiasemavalmistaja, joka suun-
nittelee, valmistaa ja toimittaa asiak-
kaille avaimet käteen -periaatteella 
moduulirakenteisia asfalttiasemia ja nii-
den osia. Amomatic Oy on osallistunut 
ProoMun tukemaan Vertex- suunnitte-
luohjelman täsmäkoulutukseen. Amo-
matic Oy:n toimitusjohtaja Pasi Vuori-
nen oli tyytyväinen koulutukseen 

- Täsmäkoulutus auttoi meitä siir-
tymään joustavasti uuden suunnittelu-
järjestelmän käyttöön. Ilman ProoMua 
koulutuksen toteutus olisi todennä-
köisesti ollut suppeampi. Koulutuksen 
avulla saimme järjestelmän tuotanto-
käyttöön ja tuottamaan joustavasti ja 
nopeasti. Olemme tyytyväisiä ProoMuun 
ja tulemme jatkamaan yhteistyötä.

ProoMun tuella lyhytkestoista täsmäkoulutusta yritysverkostolle

Marko Vattulaisen mukaan
ProoMu-hankkeen tuella voidaan
järjestää esimerkiksi särmäyspuristimen 
käyttöön liittyvää koulutusta. Kysy lisää:

Marko Vattulainen
puh. 040 1866 126

www.proomu.fi


